Constitui objeto do presente contrato a locação de estruturas diversas destinadas à animação 

dos  Festejos  do  Réveillon  2023/2024  do  Município  de  Barra  da  Estiva,  a  ser  realizado  no  dia 

31/12/2023. 

DATA DE ASSINATURA: 26/12/2023 

VALOR:  R$ 55.350,00 (cinquenta e cinco mil e trezentos e cinquenta reais). 

PRAZO: até 31 de dezembro de 2023. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
06 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER 

2020 – Apoio a Realização de Eventos Culturais e Festejos Tradicionais 

Elemento de Despesa – 339039 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Jurídica